

Matematikbanken.dk ApS

Lyngvej 9, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 92 25 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Kim Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matematikbanken.dk ApS Lyngvej 9 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 92 25 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Morten Graae, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af undervisningsmateriale til matematik samt salg af formel- og opgavesamlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på DKK 1.688.072 som af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er forhøjet med nominel DKK 12.500 i forbindelse med optagelse af en ny partner.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.275.483, og en egenkapital på DKK 1.834.158 svarende til en soliditet på 81.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.176.570	1.907.749
1 Personaleomkostninger	0	-75.000
Driftsresultat	2.176.570	1.832.749
Øvrige finansielle omkostninger	-10.239	-6.728
Resultat før skat	2.166.331	1.826.021
Skat af årets resultat	-478.259	-402.644
Årets resultat	1.688.072	1.423.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	38.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.623
Disponeret i alt	1.688.072	1.423.377

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.249.897	1.907.169
Udsudte skatteaktiver	6.842	6.842
Tilgodehavender i alt	2.256.739	1.914.011
Likvide beholdninger	18.744	466.099
Omsætningsaktiver i alt	2.275.483	2.380.110
Aktiver i alt	2.275.483	2.380.110

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	62.500	50.000
3 Overkurs ved emission	36.250	5.000
4 Overført resultat	158.481	120.409
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.800.000
Egenkapital i alt	1.907.231	1.975.409
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	178.259	284.644
Anden gæld	189.993	120.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.252	404.701
Gældsforpligtelser i alt	368.252	404.701
Passiver i alt	2.275.483	2.380.110

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	75.000
	0	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	12.500	0
	62.500	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	5.000	5.000
Årets overkurs ved emission	31.250	0
	36.250	5.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	120.409	497.032
Årets overførte overskud eller underskud	38.072	-376.623
	158.481	120.409
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.800.000	1.080.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.080.000
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.800.000
	1.650.000	1.800.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Freidahl Graae

Som Direktør NEM ID
PID: 9802-2002-2-804093267097
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 22:43:56
Underskrevet med NemID

Kim Lorentzen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-897570648628
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 22:56:34
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2020 kl.: 08:17:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ce5530dcghxm56363938